ANEXO XIII

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 08h36min, no link

meet.google.com/xzy-gswq-wzf, foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na

área de Assistência de Enfermagem nos diferentes ciclos de vida, na atenção básica, média e alta

complexidade, objeto do Edital nº 152/2023-PROGESP, por parte das candidatas Natalia de Oliveira

Viega, Marilia Souto de Araújo e Valéria Dantas de Azevedo. As apresentações ocorreram no prazo

estabelecido no art. 33 da Resolução no 009/2022-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão

formulou sua arguição, conforme art. 33, §§ 3º, 4º e 5o da norma que regulamenta este certame.

Encerrada a apresentação e a arguição, às 12h15min, e após a avaliação independente da prova

didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota

final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o

Examinador

2o

Examinador

MÉDIA

Natalia de Oliveira Viega 8,0 7,50 7,75 7,75

Marilia Souto de Araújo 10,00 10,00 10,00 10,00

Valéria Dantas de Azevedo 9,00 8,50 9,00 8,83

Ao(s) oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 13h31min no link

meet.google.com/wbj-qdcu-pns, foi iniciado o segundo turno de apresentações da prova didática, por

parte da candidata Heloisa Martins França. A apresentação ocorreu no prazo estabelecido no art. 33

da Resolução no 009/2022-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição,

conforme art. 33, §§ 3º, 4º e 5o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e

a arguição, às 14h50min, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da

Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média

aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o

Examinador

2o

Examinador

MÉDIA

Heloisa Martins França 7,60 7,0 7,50 7,37

Sem nada mais a tratar, eu Maria Lúcia Azevedo Ferreira de Macedo, presidente da Comissão de

Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 9 de fevereiro de 2024.

PRESIDENTE

1o EXAMINADOR

2o EXAMINADOR